






Menu


	Studijní materiály - FAN
	Studijní materiály - Chemie
	Studijní materiály - LAB
	Zápočet
	Rozvrh




Archív

	Chemie
	Studijní materiály
	Laboratorní cvičení

	Odkazy




© by hugo












Studijní materiály - FAN


Kliknutím na ikonu [image: Formát pro tisk] otevřete prezentaci upravenou pro tisk (bez pozadí). Pod ikonou [image: Archív] je uložena zazipovaná prezentace a pod ikonou [image: Webová prezentace] je prezentace ve formátu pro web. U každého souboru je datum poslední změny, pokud není soubor starší než jeden týden je datum červené.


	Zadání 1. testu. Poslední změna: 27.03. 2014
	Kontakt ([image: Formát pro tisk]). Poslední změna: 03.10. 2011
	Elektronová mikroskopie ([image: Formát pro tisk], [image: Archív], [image: Webová prezentace]) - SEM, TEM, AFM. Poslední změna: 30.10. 2011
	AFM ([image: Formát pro tisk], [image: Archív], [image: Webová prezentace]) - Atomic Force Microscopy. Poslední změna: 18.03. 2013
	Atomová spektroskopie ([image: Formát pro tisk], [image: Archív], [image: Webová prezentace]) - AES, AAS. Poslední změna: 10.03. 2013
	Molekulová spektroskopie - výukový text pro MU
	Molekulová spektroskopie ([image: Formát pro tisk], [image: Archív], [image: Webová prezentace]) - chemická vazba, UV/VIS. Poslední změna: 17.03. 2013
	Molekulová spektroskopie 2 ([image: Formát pro tisk], [image: Archív], [image: Webová prezentace]) - infračervená a Ramanova spektroskopie. Poslední změna: 23.03. 2013
	Metody využívající RTG záření ([image: Formát pro tisk], [image: Archív], [image: Webová prezentace]) - rentgenografie, rentgenová prášková difrakce. Poslední změna: 31.03. 2013
	Další metody analýzy ([image: Formát pro tisk], [image: Archív], [image: Webová prezentace]) - MS, NMR, TG/DSC. Poslední změna: 09.04. 2013
	Materiály ([image: Formát pro tisk], [image: Archív], [image: Webová prezentace]) - kovy, keramika, přírodní látky. Poslední změna: 31.01. 2012
	Koroze kovů ([image: Formát pro tisk], [image: Archív], [image: Webová prezentace]) - kovy, mechanismy koroze, antikorozní ochrana. Poslední změna: 12.02. 2012
	Koroze plastů ([image: Formát pro tisk], [image: Archív], [image: Webová prezentace]) - plasty, degradace a stárnutí plastů, ochrana. Poslední změna: 20.02. 2012
	Koroze anorganických nekovových materiálů ([image: Formát pro tisk], [image: Archív], [image: Webová prezentace]) - keramika, sklo. Poslední změna: 11.03. 2012
	Preventivní péče ([image: Formát pro tisk], [image: Archív], [image: Webová prezentace]) - poškozující faktory, zásady prevence v depozitářích. Poslední změna: 22.05. 2012




 







